
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

12 грудня 2016 року                                                                              № 253 

 

Про співфінансування проекту  

«Капітальний ремонт проїзної частини 

 по вул. Городищенська у м. Гребінка  

Полтавської області» 

 

У зв'язку з поданням проекту «Капітальний ремонт проїзної частини 

 по вул. Городищенська у м. Гребінка Полтавської області» для участі у 

оцінці та відбору інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, 

що можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку у 2017 році, керуючись статтею 52 Закону України « 

Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передбачити у міському бюджеті на 2017 рік кошти в сумі 434, 359 

тис.гривень на співфінансування проекту «Капітальний ремонт проїзної 

частини по вул. Городищенська у м. Гребінка Полтавської області». 

2. Відділу фінансово- господарського забезпечення міської ради                              

(Черненкова І.В.) подати окремим рядком  співфінансування проекту 

«Капітальний ремонт проїзної частини по вул. Городищенська у м. Гребінка 

Полтавської області» у сумі 434, 359 тис. гривень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

 

 

Міський голова                                                           В.І.Колісніченко 

 


